КЛИМОВСКИЙ ВЕСТНИК
24 июня 2020 года  № 8 (191)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ
КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 60 ОТ 23.04.2020
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва
В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 2 Закона Чувашской Республики от 24.11.2004г. №38 «О совмещении выборов и продлении сроков полномочий органов местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики четвертого созыва  на  13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

          Глава Климовского сельского поселения                            Д.А. Денисов